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Kvam barnehage 30 år! 
 

Barnehagen er en viktig institusjon i Kvam.  Lørdag 

8. november er det åpent hus i grendehuset for å feire 

at det har vært barnehagedrift i Kvam i 30 år.   
 

Det begynte som korttidsbarnehage i den gamle 

aldersheimen i november 1978, hvor 15 unger gikk to 

dager i uka.  I følge en artikkel i Trønder-Avisa i for- 

bindelse med 10-årsjubileet i 1988 var det Marit 

Knedal Skevik, Sigrun Haugtrø og Kirsten Flekstad 

som satte i gang det hele.  Saniteten var også en 

viktig støttespiller.  I 1980 ble det utvida til fire dager 

i uka og 32 plasser.  I 1998 ble Kvam korttidsbarne- 

hage slått sammen med Bjerkan familiebarnehage til 

Kvam barnehage. 
 

Barnehagen er til god hjelp for foreldrene og en 

betydelig arbeidsplass i bygda.  I år er det 21 barn i 

alderen 1 - 5 år fordelt på to avdelinger.  Nå, som ved 

oppstarten, eies barnehagen av foreldrene, og drives 

med statlig og kommunal støtte.  Barnehagen holder 

til i sokkelen på grendehuset, som den har gjort siden 

grendehuset stod nytt i 1982.  Her er det stort uteom- 

råde og god tilgang til fine friluftsområder.  

   Anne Caroline Haugan 
 

 
 

Karnevalsfeiring i barnehagen på slutten av 1970 
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Dåp på Kvam gamle kirkegård 
Ved olsokgudstjenesten i år ble Karl Petter båret til 

dåpen.  De siste 10 årene har dette gamle kirkestedet 
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Side 2 
 

Hvor skal nyskolen 

plasseres? 
 

Formannskapet var på befaring den 18/9 i forbindelse 

med behandling av stedsvalg for ny skole i Kvam.  

Som kjent innstiller formannskapet enstemmig på 

lokalisering sør for E6.  Samtidig går man inn for at 

det skal lages ny reguleringsplan for hele området sør 

for E6 fra butikken og vestover til det som i framtida 

forblir landbruksområde.   

 

Dette åpner for muligheter for å tenke nytt.  En tanke 

som kom fram under befaringen var å legge skolen 

der idrettsanlegget ligger i dag, og flytte idrettsan- 

legget ut på jordet sør og vest for grendahuset. 

 

Umiddelbart syntes jeg dette hørtes underlig ut, men 

etter å ha tenkt over det ei stund tror jeg denne løs- 

ningen kan ha flere positive sider: 

-   Mer kompakt sentrum.  En får samlet de mest       

    sentrale institusjonene.  Kvam sentrum blir mer 

    definert. 

-   Nærhet til eldresenteret.  Dette innebærer en  

     trivselsfaktor spesielt for de eldre som får fin ut-  

    sikt ned til skolen. 

-   En slipper å bygge ny undergang under E6.  Det 

     innebærer betydelige innsparinger som f.eks. kan 

     brukes til en skikkelig kryssløsning i sentrum. 

-   Kort veg til skibakke bakom det gamle eldre- 

    senteret. 

 

At idrettslaget får nytt anlegg anser jeg som sjølsagt.   

Administrasjonen i kommunen vil arbeide med 

reguleringsplanen i tida framover.  Vi har nå en 

gyllen mulighet til å være med og påvirke utfor- 

mingen av bygda vår.  Håper interesserte blir med på 

debatten. 

    Yngve Brauti 

 

 

I sitt vedtak på møtet 18/9 har formannskapet gitt 

følgende begrunnelse for stedsvalget: 

 

-  Ny skole sør for E6 vil jordbruksfaglig sett gi den 

   arronderingsmessig beste løsningen. 

-  Ny skole sør for E6 gir best løsninger med tanke 

   på samlokalisering med eksisterende idrettsanlegg 

   og forsamlingshus med barnehage. 

-  Ny skole sør for E6 vil i større grad kunne bruke 

   eksisterende avkjørsel fra E6 ved butikk/kirke. 

-  En vil kunne bruke mindre dyrket areal på sørsiden 

   enn på nordsiden dersom en oppnår en løsning med 

   å bruke noe av eksisterende trafikkareal til  

   parkering/bussmanøvrering. 

-  Med tanke på terrengforholdene vil tomta sør for 

   E6 lettere la seg bebygge enn tomta på nordsiden. 

- En  vil lettere kunne ta hensyn til universell utfor-  

 

 

 

   ming på sørsiden enn på nordsiden p.gr.a. 

   terrengforholdene. 

-  En plassering på sørsiden vil kunne gi mindre  

   konflikt med eksisterende boligområde nord 

   for E6. 

Forøvrig ber formannskapet om at det utarbeides en 

reguleringsplan for hele området sør for E6, og at  

Statens Vegvesen kontaktes med tanke på å sikre 

gode trafikksikkerhetsløsninger. 
 

Men..... byggestart for 

nyskolen utsettes 
 

I opprustningsplanen for skolebygg i Steinkjer var 

det forutsatt at bygging av ny skole til erstatning av 

nåværende Sem og Kvam skoler skulle påbegynnes 

i 2009.  I følge denne planen skulle nyskolen stå 

ferdig til skolestart i 2010. 
 

Som kjent fra avisene har det gått mot en svakere 

kommuneøkonomi, også for Steinkjer.  P.gr.a. dette 

har rådmannen i sitt forslag til økonomiplan for 

2009-2012 foreslått at byggestart for Fagerheim og 

Kvam skoler utsettes.  For Kvam sitt vedkommende 

ble det foreslått hele tre års utsettelse. 
 

Ved formannskapets behandling av økonomiplanen 

25/9 ble det imidlertid en endring i dette, slik at 

Kvam skyves ett år fram i tid i forhold til rådman- 

nens forslag.  Det vil da si at byggestart skjer i 2011 

og med ferdigstillelse i 2012.  Dette blir endelig 

behandlet på kommunestyrets møte 15. okt., men det 

er liten grunn til å tro at det blir noen endringer der. 
 

Det er selvsagt sterkt beklagelig at bygging av ny 

skole utsettes, ikke minst på bakgrunn av tilstanden 

til de nåværende skolebygningene.  Det kan også 

diskuteres hvorvidt denne utsettelsen gir så stor 

økonomisk besparelse for kommunen. 

 

Asfalt på fylkesveger 
 

Som kjent har fylkeskommunen ambisjoner om å få 

lagt asfalt på en stor del av fylkesvegene de 

kommende årene.  I den forbindelse har Steinkjer 

satt opp en prioriteringsliste for fylkesvegene i vår 

kommune. 
 

På denne lista, som inneholder 10 prosjekt, er det 

kommet med èn veg i Kvam, nemlig vegen mellom 

Sem og Sunnan (på tredjeplass).  Det er vi godt for- 

nøyd med, men det er nok flere veger som gjerne 

skulle vært med, f.eks. strekningen Haug - Meldal og 

Ulven -Hatlinghus.  Før det kan legges asfalt på disse 

vegene må det imidlertid til et omfattende grunn- 

arbeid.  

 

Ellers er mange av bygdevegene i Kvam kommune- 

veger, som ikke berøres av fylkets vegplan. 

 

 



 

 

Kvam Pensjonistlag hadde møte på Kvam 

eldresenter onsdag 10. sept.  Det var mange som 

hadde møtt opp, og det ble en trivelig sammenkomst. 

Hallgeir Modell sto for underholdningen, og det 

gjorde han på en måte som virkelig skapte latter og 

engasjement blant tilhørerne.   

 

Med tillatelse fra Hallgeir gjengir vi en av tekstene 

som han framførte på møtet: 

 

TO ÆSKÅ GAFFELBITA 
 

"To æskå gaffelbita".  Æ va hænsatt 40 år tebakers i 

ti'a.  Her satt æ i år 2000, det va syndagsfrokost.  Og 

æ sætt teinner'n ti kakskiva med egg, og gaffelbita 

oppå.  Og dermed kom fernæmmelsa over mæ.  Ei 

følels med ferventning. 

 

"To æskå gaffelbita."  Æ står framfer disken på 

filial'n og les hainellappin frå'a mamma.  "Et mark 

kaffe.  Te.  Et hekto gjær.  Ein pakki kveitmjøl.  Så 

ska æ ha Sunligthsåp og et hælt kilo Melange.  Ein 

sitron og to banana." 

 

"Va det nå aint da?"  Han Hagen ha svengt sæ roindt 

ætti som æ les frå lappin, og varan låg klar på disken.  

Bærepåssån va itj oppfoinni enda, herre va først på 

sækstitale det, sju, så ætti et "Nei takk!" vart varan 

pakka ni ranseln og hængt attpå ryggen. 

 

Og det va med ferventning æ sykla igjennom 

Svarvasmoan og heim.  Det låg liksom i lufta at det 

va nå som skoill skje.  Æ vesst det, sælvfølgelig.  Og 

gaffelbitan va et sekkert tægn.  Det skoill vårrå 

sanitetsmøt hos oss.  Og det va reine fæsten.  I frå et 

allminnelig kveldsmatbord med ein skeivskerre 

gaudaost, ein boks sirup, ei skål sukker og ei skål 

syltaty, skoill det kokas egg, steikas rundstykker og 

smøras de lækreste brødfat.  Og prekken over i'n, 

gaffelbitan dandert på eggskivån! 

 

I allminneligheit va det jo itj rare oinnerholdninga om 

kveillan.  Feruten læks, så va det itj anna enn radion 

som sto oppfer divan som sørga fer oinnerholdninga.  

Og dess længer utpå høsten vi kom, og dess seinar 

utpå kveill'n det lei, dess klårar skar Radio Moskva 

gjennom NRK sin program.  Og Moskvanetter va det 

første internasjonale musikkverket vi lærd å kjenn.  

Men i kveill skoill det bli ferandring med stu' full tå 

sanitetsdamer! 

 

I sjutida kom dæm, og i kveill vart dæm losa 

gjennom stugangen og beint inni stu'n.  Dat kakla ti 

både skohela og kjærringkjeft.  Her kom'n Einar 

Saugestad og slæft tå'a Laura.  Han Helge på Svarva 

skøssa 'a Berntine, mens kjærringan frå Inderbergs- 

myrån ha skøss me'n Svein Inderberg.  Frå Røssøg- 
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gålan va'n Einar Rye sjufør, og så va det ein del som 

kom fer ega maskin.  Æ hoill mæ på behørig avstand, 

men sansan va skjærpa.  Det skjedd itjnå på stu som 

æ på kjøkkenet itj føld med på. 

 

Einneli starta møte.  "Alltid freidig" kvein inni stu'n. 

Og så starta formann, - fer den gongen va dæm for- 

menner både karra og kvinnfølk. 

 

"Det va da besætt med prat!"  Gutongin på kjøkkenet 

syntes det gjekk seint.  Æ satt og la kabal fer å få tida 

te å gå.  "E dæm itj ferdig snart?"  Der vart det stilt.  

Men bærre ferdi at dæm skoill søng enda ein song.  

Runde på runde med klokkekabal vart lagt utover 

kjøkkenbordet.  "Men no da, no kanskje?"  Men nei 

da.  Så va det ei som bynt å lesa.  Og ho las og las og 

las og las.  Ellers va det heilt stilt.  "Sanitetsmøt mått 

vårrå bra alvorle!" 

 

Æ keik gjænnom spiskammersdøra, og der sto fata 

ferdigsmord og dandert.  "Ska dæm itj snart ha mat?" 

Eindeli kom a mamma utpå kjøkkenet fer å sætt på 

kaffe- og tevatnet.  "No må du bærre gå på stu, fer no 

e de loddsalg.  Sjå her e det femti øre å kjøp nummer 

fer." 

 

Så vart det mat!  Fat på fat vart sætt fram, og 

sanitetsdamån dæm fersynt sæ.  No va det min tur.  

Rundstykker, - og te med sukker og sitron.  My 

sukker.  Æ åt og åt.  "Nå så godt!"  Alder ha det vel 

verre ber med kveillsmat. 

 

Møte va slutt, og kjærringan takka fer sæ. No va det 

bærre koppvasken igjen.  Men den slapp æ å vårrå 

med på, æ fekk gå å lægg mæ. 

 

Men sanitetsmøt va reine fæsten!  Fer på skolin dan 

ætti gledd æ mæ te å ta fram matboksen, - den va 

næmli full tå kak med egg å gaffelbita. 

 

    Hallgeir Modell  

 

Bygdekontakt utgis av Kvam Bygdelag og sendes 

ut til over 400 husstander i Øvre Kvam, Kvam og 

Følling. 

Redaksjonen av dette nummeret ble avsluttet 4.okt. 

Vi takker alle som sendte inn stoff.  Vi fikk også et 

fyldig referat fra utflytterstevnet i Øvre Kvam i juli. 

Det rakk vi dessverre ikke å få med denne gangen, - 

det får komme i neste nummer, som er planlagt til 

først i desember. 

Har du stoff/tips om nyheter til neste nr. så kontakt: 

 Inger Vassmo        tlf. 74 14 70 45 

 Øystein Ljønes         "   92 23 21 80  

      e-post oystein.ljones@ntebb.no 

 Nils Flekstad        tlf. 74 14 97 31 

   nfleksta@online.no 
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        Kvamsmål 
 

Vi har tidligere i denne spalten nevnt dialektguruen 

Tor Erik Jenstad og hans dialektmagasin i NRK radio 

hver onsdag. 
 

Vi har latt oss fortelle at lørdags-puben i Skauna har 

planer om en dialektkveld med deltakelse av Jenstad.  

Han har svart positivt på forespørsel fra arrangørene, 

men sier at det er vanskelig på denne sida av jul.  Jeg 

håper virkelig at det blir noe av den idèen! 
 

Jenstad er opptatt på flere hold.  Bl.a. har Trøndelag 

Teater sin "Lørdagskafè" (Theaterkafèen) Jenstad 

som gjest lørdag 18.10. 
 

Jeg håper å komme meg dit da, for å "stjele litt konst" 

fra en absolutt allviter på midt-norske dialekter. 

Kanskje vi treffes der?  - Du kan bestille og skrive ut 

billetter selv via "nettet", men tiden begynner kanskje 

å bli litt knapp. 
 

Heldigvis får jeg fortsatt tips med dialektord og 

uttrykk fra leserne, - og takk for det! 
 

Ordlista: 

Gått   FjøLg 

Hempill  Jøt 

PoiNNbu  SSekkLas 

SkonkeL  DyNNbLaut 

Førsjonge  PrøLi 

Måkkå   KåNN 

Ti   SeiTi 

Vess   HåiLL 

Sækopp   Emmen 
 

Til slutt tar vi med en hilsen fra Jon Aasen, mye av 

den finner du igjen i dagens ordliste med litt anna 

skrivemåte: 

"De koin vårrå prøli å måkkå koinn ti sekkji, vess de 

itj va me nå'n te å håill ti å sækkopp." 

     kaly 

 

    Spenning om hva 

     som skjer med  

   Kvam eldresenter!  
 

 Som kjent har de siste årene vært noe turbulent når 

det gjelder framtidsutsiktene for Kvam eldresenter. 

Senest i forbindelse med kommunens budsjett- 

revisjon i vår var det fremmet forslag om å legge ned 

bofellesskapene i Kvam. 
 

Det som har skjedd senere er at det er laget et om-

stillingsprogram for avdeling for Bistand og omsorg                      

knyttet til kommunens økonomiplan for 2009 - 2012.  

Denne er behandlet politisk i formannskaper 25/9 og  

 
 

 

 

skal opp til endelig behandling i kommunestyret 

15/10. 
 

Det kan være litt vanskelig å få tak i hva dette om- 

stillingsprogrammet egentlig innebærer.  Men det er 

klart at administrasjonen ønsker en sterkere sentrali- 

sering av eldreomsorgen i kommunen.  Bl.a. foreslås 

det et sentralt inntakskontor som skal behandle alle 

søknader om hjemmehjelp m.v. 
 

Viktigere for oss er det at omstillingsprogrammet i 

realiteten innebærer nedleggelse av bofellesskapene 

ved Kvam eldresenter.  Det blir da igjen omsorgs- 

leiligheter, - det blir ingen fast bemanning ved 

senteret utenom de som er der i forbindelse med 

hjemmehjelp og hjemmesykepleie. 
 

Dette høres drastisk ut, men etter å ha prøvd å følge 

med litt på hva som skjer politisk i kommunen, tror 

jeg vi kan roe oss noe ned.  Noe av det som er fore- 

slått i programmet tas det standpunkt til, men poli- 

tikerne sier også at forslag som innebærer struktu- 

relle endringer vil de komme tilbake til senere. 
 

Det er klart vi må finne oss i at det skjer tilpassinger 

i eldreomsorgen som er basert på ulik utvikling av 

behovet i de forskjellige deler av kommunen.  Jeg 

våger meg likevel til å tro at det er en betydelig 

politisk vilje til å beholde et desentralisert mønster. 

Bl.a. er dette basert på det som gjentatte ganger er 

sagt om at distriktene utenom sentrum skal styrkes. 
 

I formannskapets vedtak er det blant mye annet med 

et punkt hvor det som eksempel nevnes at en sam- 

menbinding av de to bofellesskapene ved Kvam e.s. 

kan gi økt kapasitet og bedre kostnadseffektivitet. 
 

Dette håper jeg er et signal om at politikerne i ut- 

gangspunktet ikke er innstilt på en sterk reduksjon 

av driften ved Kvam e.s.  Men, ..... vi må vel være 

forberedt på at saken dukker opp igjen senere. 

     N.F.  
 

La oss møte opp når 

kommunen arrangerer møter! 
  

Det er vel ikke på så mange måter vi kan påvirke 

kommunen til å ta riktige avgjørelser i spørsmål som 

er viktige for bygda vår.  Men èn ting er jeg ganske 

sikker på: 

Får folka på rådhuset og kommunepolitikerne inn- 

trykk av at folket i bygda er engasjerte og 

interesserte i lokale spørsmål, vil de også gjerne av- 

gjøre sakene i en retning som er gunstig for bygda!! 

I motsatt fall:  Hvis de får inntrykk av at ingen bryr 

seg, tenker de som så at det er ikke så nøye hva vi 

bestemmer! 

Det er derfor viktig at folk stiller opp på kommunale 

møter.  Torsdag 16. okt. kl. 19.00 arr. kommunen 

et møte i Kvam grendehus hvor de legger fram 

planene for vannforsyning og avløp. MØT OPP!! 



 

 
 

Overnattingstur i 

gapahuken 
 

Av  Mari Ann Skogan Øksnes 
 

Ved Kvam skole bruker elevene å overnatte i gapa- 

huken borti Ekker ei natt om høsten når de går i 5. 

årstrinn.  Vi er så heldige at vi får låne båt og garn av 

Rolf Odin og Vigdis Granhus, og vi får også lov til å 

sette garna der. 
 

Takk til Rolf Odin og Vigdis som låner oss utstyr og 

lar oss sette garn, og takk til foreldre som hjelper oss 

med å sette og å ta opp garna.  I fjor høst var det Jan 

Haugnes som var så snill og komme om morgenen 

for å ta opp og hjelpe oss med å greie opp garna. 
 

De som overnattet der i fjor var heldige og fikk mye 

fisk.  Et par av dem stekte vi på glørne til formid- 

dagsmat den dagen vi tok opp garna. 
 

Noen småfisker ble tilberedt på steinaldervis en ute- 

skoledag senere på høsten.  Noen ble kokt i koke- 

grop, noen ble varmrøkt over bål.  Det ble en 

smakebit til alle i 5., 6. og 7.  Storfiskene ble stekt i 

folie i komfyren, og 5. klassingene bad inn 6. 

klassingene + rektor til skikkelig middag. 
 

I fjor hadde vi også en annen opplevelse.  Da vi 

våknet om morgenen oppdaget noen av elevene at det 

ikke var igjen noe godteri (de får lov til å ha med seg 

litt godsaker denne ene turen).  Til å begynne med 

forstod vi ikke helt hvordan det hang sammen, men 

så oppdaget vi at det lå igjen noen små visittkort i den 

ene godteboksen. 
 

Følgende fortelling er skrevet på bakgrunn av denne 

hendelsen.  Forfattere er: 

Erik Magnus Bentzen,  Andreas Granhus,  Bjørnar 

Guin,  Andrea Håpnes Hallan,  Jonas Hatling 

Haugnes,  Magnus Valøen,  Håkon Øksnes,  Marte 

Aasen  og Inger Aassve. 
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    En musefortelling 
     

Det var en gang en musefamilie som bodde under en 

gapahuk.  Der hadde de det fint.  Det var mamma, en 

pappa og to rampete unger.  Bestemor og bestefar 

bodde også sammen med dem.  Bestefar satt og leste 

avisa hele dagen.  Bestemor var svært tunghørt, men 

det gjorde ikke noe for hun strikket lugger hele tiden. 
 

Så en kveld skjedde det noe uvanlig.  Det ble 

plutselig mye bråk rett over musehullet, så til og med 

bestemor begynte å undres. 

"Hva kan dette være?"  undret musepappa. 

"Ja, det kan man lure på" sa musemamma. 
 

Imens lurte de to museungene seg ut av rommet sitt.  

Da de kom ut så snuste de rundt. 

"Jeg lukter noe søtt" sa den ene. 

"Jeg synes det lukter godteri" sa den andre. 

"Vi snuser oss fram for å finne godteriet." 

De klatret opp over mange vedskier.  Så brukte de 

tennene til å gnage hull i gulvet over seg. 

"Greier ikke dette, det er for hardt" sa museungen. 

"Kom så går vi et helt annet sted." 
 

De gikk på framsiden av gapahuken og prøvde å 

klatre opp der.  Den ene datt ned. 

"Au!  Jeg fikk vondt i ryggen." 

"Gikk det bra?" trøstet den andre. 

"Jeg tror jeg mistet pusten, det sa bare puff." 
 

"Vi prøver å klatre på støvelen som står der!!" 

Det gikk bra.  Plutselig var de på toppen av støvelen.  

Museungene balanserte på bakføttene og kikket over 

kanten.  De så 

noen svære 

pølser med armer 

og hode på 

toppen.  Pølsene 

var grå, blå,     

svarte eller grøn-     

ne. Noen av pøl- 

sene manglet 

hode og armer.      

De listet seg for-     

bi.  Pølsene var      

egentlig mennes-     

ker.  Noen av 

pølsene snorke 

så det duret. 

Huff, dette var en  

skummel lyd, nesten som jordskjelv. 

Museungene skyndte seg inn i en grønn hule.  Her 

var det mørkt og trangt, så rar hule dette var da.  Men 

godt og varmt var det, og så god lukt!  Det lukter 

godteri. 

"Hvordan får vi tak i dette som lukter så godt?" 

"Godteriet er visst her, i denne boksen." 

"Men hvordan skal vi få tak i det da, det er vanskelig 

å få opp dette lokket."              forts. 
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"Nei, vi går ut av denne grønne hula igjen.  Kanskje 

finner vi noe annet spennende?" 

"Oi, kjenn denne lukta da, det lukter sjokolade.  Hvor 

kommer den fra?" 

"Skal vi prøve å klatre over disse svære pølse- 

fjellene? 

"Nei, vi går rundt!" 

"Hjelp, ser du det jeg ser?  Ser du den digre halen.  

Det ligner en rottehale." 

"Er det en rottehale?  Er den ikke for stor?" 

Plutselig forsvant halen og de to museungene så rett 

inn i et skummelt rottefjes.  De ble så redde at de 

sprang inn i den rare grønne hula igjen og gjemte seg.   

"Vi krabber helt innerst i hula.  Hvis den kommer 

etter oss, så lurer vi oss ut og stenger den inne i hula.  

Så kan vi prøve å finne godterier." 
 

Plutselig hørte de en merkelig lyd.  De tittet ut 

gjennom et lite hull i hula.  Da så de at den ene av 

pølsene spratt opp.  Rotta satte i et kjempesprang og 

hoppet rett ut fra gapahuken og fortsatte ned til 

Snåsavatnet. 
 

Pølsa reiste seg opp.  Den ene armen tok tak i hulen, 

som faktisk var en ryggsekk, og slengte den inn mot 

veggen. 

"Ouæ!!  Hva er det som skjer?  Hula flytter på seg.  

Den flyr gjennom lufta!  Hold deg fast!" 

"Men kan huler fly da?" 

Dunk!  De landet med et brak.  Musungene sjanglet 

ut gjennom åpningen.  De prøvde å gå, men de var så 

svimle at de ramlet ned i en boks.  Godteriboksen! 

Musungene ble store i øynene. 

"Er det bursdag eller?" 
 

Men nå hadde lokket falt av boksen da sekken 

dundret i veggen. 

"Hurra, skal vi ta med dette ned i musehula?" 

"Hvordan greier vi det, denne boksen er ganske 

tung." 

"Kanskje den blir lettere hvis vi spiser litt av sjoko- 

laden?" 

Museungene begynte å spise av sjokoladen. 

"Åå, dette smaker godt." 

Museungene fortsatte å spise. 

"Skulle vi ikke spise halvparten?" 

"Men hva er halvparten da?  Skal vi bare fortsette å 

spise?" - og museungene åt og åt og åt.... og plutselig 

var det tomt. 
 

"Åhå, jeg er så tørst." 

"Å, jeg har vondt i magen min.  Jeg vil hjem til 

mamma og pappa." 

Og slik gikk det til at noen av ungene hadde lite 

godteri igjen den morgenen da de våknet.  Men to 

små museunger hadde mageknip! 

  ------------------ 

Nå holder årets 5. klassinger på med å forberede seg 

til overnattingstur.  Så får vi se om vi får noen  

 

 

 

 

opplevelse som kan resultere i en fortelling også 

denne høsten!                                                         ¤ 
 

 

Smistu/Kvam  

Aktivitetssenter 
 

Som kjent gjennom avisene har Steinkjer kommune 

skåret ned på antall aktivitørtimer p.gr.a. penge- 

mangel.  Smistu på Kvam eldresenter har tidligere 

hatt aktivitør tre dager i uka, men får nå bare èn.  

Anne Britt Myran, som var på Kvam i mange år, er 

nå overflytta til Skjeftejordet, og Elisabeth Mathisen 

blir nå på Smistu mandagene, lager kaffe og har 

ulike aktiviteter. 

 

Bingoen er flyttet til tirsdagene kl. 10 - 12, og 

Hallfrid Kvam har sagt ja til å lede den, iallfall før 

jul. 

 

Torsdager fra og med 2. okt. blir det kaffe som før, 

og kanskje greier vi å ordne med litt underholdning 

noen av gangene.  Hva med kortspill, yatzy eller 

lignende?  Marit Aune blir fast hjelp, og så stiller de 

ulike arbeidslaga i Saniteten opp med et par stykker 

hver gang. 

 

Siste torsdagskaffe før jul blir den 11. des. med 

kaker, musikk og sang som hører høgtida til.  Vi vil 

prøve å lage skikkelig julestemning.  Det blir også 

trekning på julelotteriet den dagen.  Overskuddet av 

dette og et kommunalt tilskudd på vel 3.000 kr. skal 

brukes til sommertur. 

 

Både pensjonærer på Senteret og folk ellers i bygda 

er velkommen til Smistu mandager, tirsdager og tors- 

dager kl. 10 - 12.  Det blir kaffe og noe å bite i alle 

dagene.  Håper flest mulig støtter opp om Senteret. 

     I.V. 

 
 

   Kvam Pensjonistlag 
          har møte på Kvam eldresenter  

              onsdag 8. okt. kl.17.00. 

Solveig Moxness vil snakke om "Sunt kosthold". 

Musikk ved Unni Tyldum.  Kaffe   -   utlodning. 

 ALLE ER VELKOMMEN! 

  

Neste møte er planlagt til onsdag 12. nov. kl. 17.00 

-   på Kvam eldresenter. 

Et tema på dette møtet blir: "Hvordan kan vi best 

mulig sikre oss mot at det oppstår brann i heimene 

våre". 

 

Også i år blir det et førjulsarrangement (i første del 

av desember), men dato er ikke fastsatt ennå. 

      ¤ 

 
 



 

 

Pensjonistane hadde  

grilldag ved Nordsjøstu 
 

Blikkstille Nordsjø, med Saursheia, Staverheia og 

Omliheia i bakgrunnen helsa medlemmar i Kvam 

Pensjonistlag velkommen til grilldag 24. juli attmed 

Nordsjøstu. 
 

Vèromslag frå ausande regnvèr til mildt lettskya godt 

utevèr gjorde dagen til ei triveleg oppleving for dei 

som hadde teke seg fri denne ettermiddagen til å nyte 

eit pust av skog, fjell og stille inne ved Nordsjøen. 
 

Den kulinariske delen av samværet bestod av 

medbrakt som vart tilberedt på oppvarma grillar.  

Pensjonistlaget spanderte kaffe og kaker. 
 

Erling spelte kjente melodiar på trekkspellet, og 

søstrene Ellen og Olga fortalde om Nordsjøen, setrar, 

fjell og skogsdrift rundt omkring i dette skogrike om- 

rådet. 
 

Dette var ei tilstelning det vart sett stor pris på.  Takk 

frå oss som var med! 

     Jon Aa. 

 

  
 

Magnar, Marta, Åsta og Ingebrigt nyter grillmaten. 

 

 
 

Kaffen vart kokt i svartkjel på ein stor vedkubbe. 
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Kristin V. Langlid hadde sydd denne fine dåpskjolen 

til dåpsbarnet  -  basert på et gammelt mønster. 
 

Olsokgudstjeneste på 

gammelt kirkested 
 

Det er blitt tradisjon at det holdes gudstjeneste rundt 

olsok på Kvam gml. kirkegård.  Et par ganger tid- 

ligere de siste 10 årene er det døpt barn her i forbin- 

delse med denne gudstjenesten.  I år var det barnet til 

Sigrun Modell og Pål Krister V. Langlid - Karl Petter 

- som ble båret til dåpen. 
 

Det var på dette stedet at Kvam kirke stod fram til 

1870-årene.  Det ble da bygd ny kirke, vår nåværen- 

de, på ny tomt, og den var ferdig i 1878.  Det gamle 

kirkestedet er naturligvis vigslet område og er 

automatisk fredet. 
 

Den kirken som ble revet i 1870-årene fikk en leve- 

tid på vel 200 år, den sto ferdig bygd i 1671.  Også 

før den tid sto det en kirke på samme sted.  I følge en 

besiktigelse i 1660-årene var den ganske liten og i 

forfallen tilstand.  Den stammet nok fra katolsk tid 

og enkelte ting kan tyde på at det var en stavkirke. 

Mange har nok undret seg over at en valgte plassen 

like opp til Kvamsåsen som kirkested.  Kanskje var 

det fordi en da kom tettere inn til det som den gang 

var ferdselsårene gjennom bygda. 
 

Det er fortalt at da en skulle bygge ny kirke omkring 

1670, hadde en bestemt seg for å bygge på en fin 

plass på Haugan. Alt var ordnet og byggematerialene 

kjørt fram dit.  Men en natt var plutselig alle 

materialene kommet tilbake til kirkestedet på Kvam. 

Folk var overtroiske på den tiden så de våget ikke 

annet enn å bygge kirken der!   
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Sem og Kvam skolekorps 
 

Vi hadde årsmøte i korpsene på Kvam skole den 18. 

september.  Info om sammensetning av nytt styre  

m.m. vil komme senere. 
 

Vi øver på Kvam skole torsdager fra 18.30 - 20.30 

fram til jul, og etter jul forflytter vi oss til Sem 

skole (samme tid).  Søndag 7. des. vil Støttelaget for 

Sem skolekorps arrangere Stress-ned-dag i Følling 

grendehus. 

    Anniken Forås 
 

Fra årsmeldinga for 2007/2008: 
 

Styret i Sem skolekorps har bestått av: 

Leder   Anniken Forås 

Nestleder/sekretær Jorid Sjem Malmo 

Kasserer  Trond Wæhre 

Styremedlem  Kjetil Solli 

Materialforvalter Aud Polle 
 

Styret i Kvam skolekorps har bestått av: 

Leder   Odd Peder Vesterdal 

Kasserer/sekretær Grethe Haugan Aasen 

Materialforvalter Torgeir Valøen 

Styremedlem  Trond Rapp 
 

Styrene har hatt 7 styremøter i fellesskap og har 

behandlet 60 saker.  Vi har dette året arbeidet for å 

styrke samarbeidet, ved å lage forslag til nye, felles 

vedtekter som vil bli lagt fram på årsmøtet. 
 

Hovedkorpset 
Hovedkorpset har til sammen 24 medlemmer, 19 fra 

Sem og 5 fra Kvam.  Vi har også i år kjøpt dirigent- 

tjeneste fra Steinkjer Kulturskole, dirigent Kristin 

Melgård. 
 

På første øvelse på nyåret byttet vi ut instrumentene 

med bowlingkuler.  40 medlemmer deltok inkl. 

aspiranter og drillere. 
 

De fleste av korpsets medlemmer deltok på korps- 

seminar på Egge 11.-13. april.  Samlingen var både 

inspirerende og motiverende.  Foreldrene ble kjempe- 

imponert over avslutningskonserten. 
 

5 av hovedkorpsets medlemmer fikk 5-års medalje til 

jul:  Ingrid Wæhre, Erica Aunvold, Anette Tilset, Liv 

Johanne Haarberg og Trond Egil Meldal - alle fra 

Sem skolekorps. 
 

Korpsturen som var planlagt våren 2008 ble utsatt til  

høsten, og det er bestemt at turen går til Gøteborg via 

Oslo i høstferien. 
 

 

 
 

 

Styret besluttet før sommeren å engasjere lokal 

dirigent for skolekorpset fra høsten 2008, og avtalen 

med kulturskolen ble sagt opp. 
 

Aspirantene. Korpsene har hatt totalt 9 aspiranter 

dette året.  Fem 1.-års aspiranter, hvorav èn fra 

Kvam og fire fra Sem, og fire 2.-års aspiranter, 

hvorav alle er fra Kvam.  Undervisningen har vært i 

regi av kulturskolen. 
 

Kulturskolen arrangerte i april et korpsseminar for 

alle korpsmedlemmer, og noen av aspirantene deltok.  

Dette var en motiverende samling. 
 

24. april ble det invitert til "prøvespilling" for nye 

aspiranter, 2 fra Kvam og 4 fra Sem skolekrets hadde 

lyst til å prøve.  Fra høsten skal det spilles både sak-

sofon, kornett, trombone og trommer.  Vi gleder oss! 
 

Drill:  Drilltilbud skjer gjennom Sem skolekorps.  

Instruktør har vært Marie Theres Polle.  Hele 7 

drillere, alle fra Sem skolekrets, har deltatt, og selv 

om de ikke har hatt så veldig mange opptredener så 

har de kost seg og hatt mye gøy på drilløvelsene! 
 

30.-31. mai ble det arrangert avslutningstur til 

Brandheia for 1-års aspiranter og drillere.  Her fikk 

ungene prøve seg på masse spennende aktiviteter, og 

både små og store var veldig godt fornøyd med 

opplegget! 
 

Faste aktiviteter:  Innsamling av brøytestikker og 

salg av adventskalendere som tidligere år. 
Øvelse gjør mester og servering i pausen en øvelse i 

måneden er mer og mindre populært! 
 

En stor takk til alle medlemmer, instruktører, 

foreldre og øvrige hjelpere for et trivelig korpsår! 

 

Handball  -  Følling i.l. 

Nå er handballsesongen i oppstart!  Følling i.l. har i 

år 7 lag påmeldt i serie og ett cuplag for de minste.  I 

år har barn/ungdom fra  Beitstad, Kvam og Følling 

tilbud om å spille handball for Følling i.l.  Det er et 

stort handballmiljø, men vi har plass for enda flere! 
 

Slik er treningstidene for følgende sesong: 

*  Cuplag jenter og gutter (8 og 9 år)  Tirsdager: 

        Partallsuker i Beitstadhallen 17.30 - 18.30 

 Oddetallsuker på Sem skole  18.30 - 19.30 

*  Gutter 12 og Jenter 12 (10, 11 og 12 år) 

 Beitstadhallen         tirsdager 18.00 - 19.30 

*  Gutter 14 og Jenter 14 (13 og 14 år) 

 Beitstadhallen       tirsdager 19.00 - 20.30

   -     "     -       fredager  18.00 - 19.30 

*  Gutter 16 og Jenter 16 (15 og 16 år) 

 Beitstadhallen       tirsdager 20.00 - 21.30 

   -     "     -       fredager  19.00 - 20.30 
 

Få på deg hall-skoene og kom!  Heia - heia!! 

 Handballhilsen fra  Marthe S. Persgård 

 

      



 

 

   Snåsavatnet rundt 
 

Lørdag 23.08 var det stor aktivitet ved Følling 

grendehus.  Den store sykkeldagen var kommet.  

Solskinn og lite vind, alt lå vel til rette for et vellykka 

ritt.  144 syklister deltok på den 12 mil lange turen 

"Snåsavatnet rundt".  En del starta litt tidlig for å ha 

noe forsprang før de sprekeste satte i vei kl. 10.00. 

 

Kristian Svegård og Bjørn Tore Hoem fra CK Nord 

kom i mål skulder mot skulder på tiden 2 t. 56 min, 

noe som er ny løyperekord.  Ellers var det mange 

med tilknytning til Kvam og Følling som sykla fort, 

og mange gav uttrykk for at de hadde hatt en fin tur.  

Og det viktigste av alt:  Det var mange som deltok. 

 

Det var også et 3 mil langt trimritt om Sunnan, 

Fossem og Steinkjer, og det var et godt tilbud til dem 

som synes at "Snåsavatnet rundt" er litt for langt.  44 

deltok der. 

 

Også de yngste hadde et tilbud.  56 var med i det 7 

km lange barnerittet.  Flott at det var matstasjon der 

og!  Det var godt med banan og litt saft for de yngste 

også. 

 

Alle deltakerne fikk servert lapskaus da de kom i 

mål.  Det smakte godt.  Også andre benyttet anled- 

ningen til å kjøpe middag i grendehuset den dagen. 

 

Mange hadde møtt fram for å ta imot syklistene når 

de kom i mål.  Det var god stemning og fint å være 

ute i den flotte augustdagen. 

 

Om kvelden var det fest i grendehuset, der Holmsve's 

spilte til dans.  Mange, både syklister og andre, 

møttes der. 
 

Dette var andre året det var sykkelritt, der Følling og 

Egge i.l. var arrangør, et flott tilbud til både store og 

små.  Fint at det var tatt hensyn til alder og form ved 

å ha 3 forskjellige løyper.  Det lokka flere til å være 

med og ikke minst til å trimme/trene med dette som 

mål. 

 

Rune Bjørnes, leder i Følling i.l. og primus motor for 

sykkelløpet, mener at deltakelsen var så stor nettopp 

fordi de hadde 3 forskjellige løyper.  Dessuten ønsket 

de en aktivitet for de som venta på familiemedlem-

mer på tur rundt vatnet. 
 

Han vil takke en trivelig dugnadsgjeng som hjalp til 

med de forskjellige oppgavene, uten dem var ikke 

arrangementet mulig.  Også takk til deltakerne. 
 

Det er planer om en lignende sykkeldag også neste 

år.  Han utfordrer enda flere til å bli med og som han 

sier:  "Det er ikke hvor god form du er i, men i hvor 

god form du kan bli, når du har gjennomført." 
 

 God trening! 
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Dette bildet fra barnehagen stod i T-Avisa 13/1 

1979.  Fra venstre: Jo Are, Odd Håvard, Ståle, 

Vigdis og Torgeir. 

 

   KVAM BARNEHAGE 
     inviterer til åpen dag 

  i Kvam grendehus lørdag 8.11 kl. 12-15 
 

    Underholdning fra kl. 13. 
 Barnehagen vil være åpen for alle som vil dit. 

    Salg av kaffe og kaker. 

           Alle er hjertelig velkommen! 
 

Hvis du har lyst til å hjelpe til med baking eller 

kjøkkentjeneste så si fra til Evy (97 43 18 40). 
 

Har du barnehagebilder fra perioden 1978 - 1985? 

Ta kontakt med Anne Caroline (92 86 49 77). 

  

Ny spillekveld for Kvam 

Bridgeklubb  
 

I høst har bridgeklubben flyttet spillekveld fra 

onsdag til tirsdag.  Det spilles altså bridge hver 

tirsdagskveld fra kl. 18.30 på Føllingstua. 
 

Sesongen har så smått begynt, første kveld var 29/9. 

Gamle og nye spillere er velkommen!  En behøver 

slettes ikke være "proff" for å delta.  Har du lyst til å 

prøve deg, så er det bare å møte opp, - eller evt. ta 

kontakt med Gunnar Binde.  

 
 

Glemt å betale medlemskontingenten til 

Kvam Bygdelag? 
 

Det er fortsatt mulig å betale den.  Kontingenten er 

kr. 75,- (pr. husstand).  Hvis du vil ha ny giroblan- 

kett så kontakt kasserer Sigrun Haugtrø. 

Hvis du betaler på nettbank, så er kontonummeret 

50830501069.  Husk å føre opp hvem som har 

betalt under meldinger. 
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Dette bildet er tatt ved busslomma på Øksnes sett 

nordover. Dårlig sikt og høy fart preger dette stedet - 

som ved mange av avkjørslene ved E6 ellers i bygda.     
 

Info fra  

trafikksikkerhetsgruppa 
I februar etablerte Bygdekvinnelaget og Bygdelaget 

en prosjektgruppe som skal se på generelle trafikk- 

sikkerhetstiltak og jobbe for å få bygd gang/sykkel- 

veg langs E6 i hele bygda.  Det vises kanskje ikke så 

godt, men vi er godt i gang med arbeidet. 
 

Før sommerferien sendte vi ut brev til alle grunneiere 

langs E6 med informasjon om gruppa og ba om 

innspill til trafikksikkerhetstiltak. 
 

I april skrev vi brev til reguleringsmyndighetene i 

Steinkjer kommune hvor vi ba spesielt om at det ble 

tatt hensyn til trafikksikkerheten i regulerings- 

arbeidet.  Videre påpekte vi viktigheten av å se 

plasseringen av den nye skolen i sammenheng med 

en helhetlig plan for Kvam sentrum.  Utdrag fra dette 

brevet er tatt med i saksopplysningene til Råd- 

mannens forslag til vedtak, og vi er godt fornøyde 

med at formannskapet den 18/9 vedtok både å utvide 

planområdet samt at Statens vegvesen skal kontaktes  

for å vurdere avkjørslene fra E6 nærmere. 
 

Mens det fortsatt lå snø tok vi bilder langs E6 med 

spesiell fokus på sikkerhet for skolebarn og trafikk- 

sikkerhet.  Vi skal også ta bilder nå i høst. 
 

I august var vi på åpent møte i Beitstad angående 

Fylkesveg- og riksvegplan for kommende periode.  

Her kom det fram at Steinkjer kommune har meldt 

inn behov til Statens vegvesen for gang/sykkelveg 

langs E6, i en strekning på ca. 2 km nord for den nye 

skolen i Kvam.  Teknisk etat var også interessert i å 

se på bildene vi har tatt.  Dette skal vi følge opp 

utover høsten. 
 

Vi ser at det er viktig å være i forkant av prosessene.  

Når vedtaket om skoleplassering nå er fattet, blir det 

viktig for oss å komme i kontakt med Statens veg- 

vesen for å få fokus på behovet for sammenhengende 

gang/sykkelveg og å komme med innspill til trafikk- 

sikkerhet.  Det er ikke nødvendigvis vår jobb å 

komme med løsningene, men vi skal jobbe så godt vi  

 
 

kan for å påpeke problemene og utfordringene. 
 

For å kunne gjøre en best mulig jobb er vi avhengige 

av at dere gir oss innspill på hvordan trafikale for- 

hold kan forbedres.  Det er også interessant å høre 

om arbeid som er gjort tidligere. 
 

Hilsen fra Marthe S. Persgård,  Eirik Forås,  Marte 

Finstad,  Lars Egil Hognes,  Monica Linmo og Anne 

Caroline Haugan.      

 

Kjempefin tur til seters! 

 
Gunnar Mæhlumsveen (forrest på dette bildet) var 

en av de to siste gjeterne i Haugseteren i 1951.  Da 

hadde de ansvaret for 32 kviger og kyr.  

Imponerende av Gunnar å ta turen 57 år etter! 
 

Hele 44 stykker tok turen til Haugseteren i den 

sprakende høstsola lørdag 6. sept. God trim, seter- 

brukshistorie og Haugseterkaffe stod på menyen. 
 

Det er en forholdsvis tung start på en slik tur, opp 

Midterdalåsan, men folk tok det i sitt tempo og første 

fellesstopp var på Kaukarberget.  Etter å ha krysset 

Tverråa ved vaet, fulgte turfolket Haugsetervegen 

videre innover fjellet.  Odd Peder var kjentmann på 

turen videre og fortalte om navn og plasser. 
 

Oppe på vannskillet var det en kort kafferast før 

turen gikk ned i Halvardhalsen og videre forbi 

Hjarttjønna ned på Haugsetervollen, hvor det ble 

servert glovarm skogakaffe, krydderkake og 

sjokoladekake. 

Det var også forskjellige innslag under kaffen:  Gerd 

Heir Stene fortalte om seterbruket på Haugseteren, 

Sigrid leste diktet "Haugseterliv" av Arne Guin og 

Trimgruppa hadde premieutdeling.  
 

Trimgruppa i idrettslaget hadde gjort en kjempejobb 

med turopplegget, og det var nok mange som fikk 

mye ny viten om fjellet og bruken av setrene. 
 

Ovenstående er et kort utdrag fra et fyldig referat 

som Pål Krister Langlid har skrevet på Kvamssida. 

Der er det også med mange bilder fra turen.   
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Det satses fortsatt friskt i landbruket i bygda, og nå er det særlig kyllingproduksjon som er kommet i skuddet. 

I tillegg til kyllingfjøset på Forfang østre, er det nå kommet opp nye slike fjøs på Five, Gjerstad og i Hellen. 

Bildet viser det nye kyllingfjøset på Gjerstad. 

 

 

Enda et bilde fra skolens tur til gapahuken      

på Ekker i fjor.......... 
 

 

Nytt hyttefelt på Rygg 
 

Karstein Ringseth har fått planlagt et nytt og 

forholdsvis stort hyttefelt på gården sin, Rygg øvre. 

Etter planen skal feltet - Sørenga hyttefelt - gi plass 

for 20 fritidsboliger.  Det ligger sør for gården ned 

mot Snåsavatnet i relativt bratt terreng.  Det er 

imidlertid flere platåer på langs av lia som kan gi 

gode hyttetomter.   
 

Tidligere har store deler av området vært nyttet til 

beite for storfe, men er nå ikke i bruk.  Det går ikke 

med fulldyrka jord, bortsett fra litt til atkomstvegen.  

Øvre del av feltet bygges ut med veg, vatn og avløp. 

Hyttene i nedre del får noe enklere standard, men 

det blir strømforsyning til alle.  Ved vatnet er det 

planlagt et anlegg for småbåter.   

 

Det er utarbeidet en reguleringsplan som har vært 

 

 

sendt ut til høring.  Det har vært forholdsvis små 

innvendinger mot planen.  Den berører frilufts- 

interesser i liten grad.  To av hyttene er planlagt 

innen 100-metersbeltet fra vatnet, og enkelte av 

høringsinstansene har derfor gått mot bygging av 

disse. 

 

Reguleringsplanen ble behandlet i kommunestyret 

3. sept.  Et flertall der gikk inn for å godta bygging 

av alle de 20 hyttene. 

  ----------------- 

 
 

 

  Basar i Kvam grendehus 
 

Kvam skolekorps arrangerer basar i Kvam grende- 

hus søndag 26. oktober kl. 12.00. 

Det vil bli salg av rømmegrøt, kaffesalg, åresalg, 

loddsalg og hjemmebakstsalg.  Tombola. 
 

Det blir også aktiviteter for barn.  Kom og ha en 

trivelig familiedag!! 

 

  VELKOMMEN 

 Støttelaget for Kvam skolekorps

                                            



 
 

MØTEKALENDEREN 
Vi tar forbehold for mulige feil. 
 

Ukedagene  -  faste aktiviteter, kurs, møter osv.:            
 

Mandager: 

   Kvam grendehus.  Kl. 19.15 - 21.30.  Musikklaget 

 Liv har øving. 

Tirsdager: 

   Kvam grendehus.  Kl. 19.00.  Bingo. 

   Beitstadhallen (partallsuker).  Kl. 17.30 - 18.30. 

 Handballtrening for cup-lag jenter og gutter 

 8 og 9 år. 

   Sem skole (oddetallsuker).  Kl. 17.30 - 18.30. 

 Handballtrening for de samme. 

   Beitstadhallen.  Handballtrening. 

 Kl. 18.00 - 19.30.  Gutter 12 og jenter 12. 

 Kl. 19.00 - 20.30.  Gutter 14 og jenter 14. 

 Kl. 20.00 - 21.30.  Gutter 16 og jenter 16.   

   Følling grendehus.  Kl. 19.30 - 21.30.  Korsom'e 

 har øving. 

   Føllingstua.  Kl. 18.30.  Kvam Bridgeklubb spiller 

 bridge. 

Onsdager: 

Torsdager: 

   Kvam eldresenter.  Kl. 10.00 - 12.00.  Kvam 

 Aktivitetssenter har åpent.    

   Kvam skole (fram til jul).  Kl. 18.30 - 20.30. 

 Sem og Kvam skolekorps har øving. 

Fredager: 

   Skauna grendehus.  Kl. 19.00 - 21.00.  Øvre 

 Kvam Mannskor har øving. 

   Beitstadhallen.  Handballtrening. 

 Kl. 18.00 - 19.30.  Gutter 14 og jenter 14. 

 Kl. 19.00 - 20.30.  Gutter 16 og jenter 16. 

Lørdager: 

   Følling grendehus.  Kl. 19.00.  Bingo. 

Søndager - annenhver: 

   Skauna grendehus.  Kl. 19.00.  Bingo.     
 

Arrangement på bestemte datoer: 

Ons. 8. okt.  Kvam eldresenter.  Kl. 17.00.  Kvam 

 Pensjonistlag har møte. 

Tor. 16. okt.  Kvam grendehus.  Kl. 19.00 - 21.00. 

 Steinkjer kommune arr. åpent møte om  

 kommunens planer for vannforsyning og  

 avløp. 

Fre. 17. okt.  Følling grendehus.  Følling gammel- 

 dansforening arr. fest.  Jan Borseth's spiller 

 til dans. 

Søn. 19. okt.  Kvam kirke.  Kl. 11.00. Høsttakkefest.   

Tor. 23. okt.  Føllingstua.  Kl. 18.30.  Kvam 

kvinnelag arr. strikkekafè.  Hoffskjøp fra 

 Steinkjer kommer.  Åpent for alle! 

Søn. 26. okt.  Kvam grendehus.  Kl. 12.00.  Basar 

 arr. av Støttelaget for Kvam skolekorps. 

Søn. 31. okt.  Kvam grendehus.  Kl. 19.00.   Høst- 

 konsert med deltakelse av Musikklaget Liv,  

 Steinkjer Janitsjar, Sem og Kvam skole- 

 

 

 

 

korps og Korsomè. 

Søn. 2. nov.   Rygg Bygdasenter.  Rygg 4H har 

 høstfest. 

     Kvam kirke.  Kl. 19.00.  Minnegudstjeneste. 

Lør. 8. nov.  Kvam grendehus. Kl. 12.00-15.00. 

 Åpen dag i forbindelse med at Kvam  

             barnehage er 30 år. 

Ons. 12. nov.  Kvam eldresenter.  Kl. 17.00.  Kvam 

 Pensjonistlag har møte. 

Lør. 15. nov.  Kvam grendehus.  Fest m/lokal mat, 

 underholdning, dans.  Påmelding.  Arr. av 

 Korsomè og Kvam Bygdekvinnelag. 

Søn. 16. nov.  Kvam kirke. Kl. 11.00. Gudstjeneste. 

Søn. 30. nov.  Følling kirke.  Kl. 19.00.  Lysmesse. 

Søn. 7. des.  Følling grendehus.  Stress-ned-dag. 

 Arr. Støttelaget for Sem skolekorps. 

Tor. 11. des.  Kvam eldresenter.  Kl. 10.00.  Kvam 

 Aktivitetssenter har juleavslutning. 

Søn. 14. des.  Skauna grendehus.  Kl. 11.00.  Guds- 

 tjeneste. 

Fre. 19. des.  Kvam kirke.  Julekonsert. 
 
 

  Klokker i Kvam kyrkje 
 

     Stillingen som klokker i Kvam kyrkje  

         er ledig fra 1. november 2008.    

 Opplysninger om stillingen, arbeidsrutiner, 

       lønn m.m. kan ein få ved å kontakte 

Brynjar Valøen eller kyrkjevergen i Steinkjer 

 Søknadsfrist 20. oktober 2008. 
          

   Kirkevergen i Steinkjer 

 

  HØSTKONSERT 
   i Kvam grendehus  

      fredag 31. oktober kl. 19.00. 

Medvirkende:  Musikklaget LIV, 

Steinkjer Janitsjar, Sem og Kvam skole- 

korps og  KORSOMÈ. 
Denne konserten blir en markering av at 

Musikklaget LIV i år har 120-års jubileum! 
 

     HØSTFEST I KVAM 
Korsomè og Kvam Bygdekvinnelag planlegger fest i 

Kvam grendehus lørdag 15. november. 

Planen er at det skal serveres lokal mat - bl.a. vil elg, 

fisk og grønnsaker av forskjellige slag stå på 

menyen.  I tillegg vil det bli diverse underholdning 

og dans. 

Nødvendigvis må det være påmelding til denne 

festen  -  frist til dette og mer info om selve arrange- 

mentet kommer ut på Kvamssida, Føllingsida og 

oppslag på butikken. 

Sett av lørdagskvelden allerede og følg med på 

nærmere info.  

Hilsen Korsomè og Kvam Bygdekvinnelag 


